Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

De Nilfisk BA/CA 551/611 serie walk-behind schrobzuigmachines biedt
alles wat belangrijk is voor efficiénte vloerreiniging: meer productiviteit,
langere werktijden, meer ergonomische kenmerken, grotere
betrouwbaarheid, meer opties en kostenbesparing.

Het nieuwe innovatieve Nilfisk Ecoflexsysteem (leverbaar op alle batterij
aangedreven schrobzuigmachines) maakt het verbruik controleerbaar en
beheersbaar. Toch biedt het Ecoflexsysteem de mogelijkheid om tijdelijk
het waterverbruik en de hoeveelheid reinigingsmiddel te verhogen voor de
vloerdelen die zwaarder zijn vervuild. Green meets clean. Daarom zijn de
Nilfisk schrobzuigmachines BA/CA 551/611 de beste oplossing voor een
effectieve, snelle en stille vloerreiniging.

* Ecoflexsysteem; volledige controle over het verbruik zonder
concessies te doen aan de prestaties

» Ecoflex reinigingsmiddelen kit voor automatische nauwkeurige
dosering van reinigingsmiddel. Optioneel leverbaar

» Uitzonderlijk laag geluidsniveau zodat overal op ieder moment
gereinigd kan worden zelfs in geluidsgevoelige omgevingen

*  Verwisselbare schrobdeks, 53 & 61 cm schijf of 51 cm cilindrisch

* ECO instelling zorgt voor aanzienlijke besparing van water

® Standaard uitrusting

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Minimale

. BA 551 BA 551 CD
Standaard toebehoren Artikelnummer hor?(\e/%el- standaard BA551 D standaard
Zuigmond rubbers
Zuigrubberkit 840MM/33 non marking 9100000280 1
SESSSSSS===_ Zuigrubberkit non marking 740MM/29 9100000279 0 o J J
Ingebouwde lader
Inbouwlader 24 V 13A 909 6739 000 1
® Standaard uitrusting
Minimale
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- CA 551 BA 551 D obc BAggECD
heid
Zuigmond rubbers
Zuigrubberkit 840MM/33 non marking 9100000280 1
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Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

|
Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Minimale
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- CA 551 BA 551 D obc BA 551 CD
heid OBC
SEESSESSS="_ Zuigrubberkit non marking 740MM/29 9100000279 0 . . .
Ingebouwde lader
Inbouwlader 24 V 13A 909 6739 000 1 . .
® Standaard uitrusting
Minimale
Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- BA 611D obc
heid
Zuigmond rubbers
Zuigrubberkit 840MM/33 non marking 9100000280 1 o
SEESEESSS="_ Zuigrubberkit non marking 740MM/29 9100000279 0
Ingebouwde lader
Inbouwlader 24 V 13A 909 6739 000 1 .
BA 551 CD
Model BA 551 standaard BA551 D standaard
Artikelnummer 908 7146 020 908 7147 020 908 7148 020
Kenmerken
Aandrijffmotor . [
Kabeluitvoering
Batterij uitvoering ) . °
Verwisselbaar schrobdek (] (] .
Kliksysteem borstels U .
Verwijderbare vuilwatertank o . J
Waterniveau indicator ° (] .
Schijfborstel schrobdek ° .
Uit het midden geplaatste borstel U . [
Cilindrisch schrobdek .
Ecoflex voorbereid . [

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Zuigmond

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Aandrijffmotor
Kabeluitvoering

Batterij uitvoering
Verwisselbaar schrobdek
Kliksysteem borstels
Verwijderbare vuilwatertank
Waterniveau indicator
Schijfborstel schrobdek

Uit het midden geplaatste borstel
Cilindrisch schrobdek
Ecoflex voorbereid

Zuigmond

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Aandrijfmotor
Kabeluitvoering

Batterij uitvoering
Verwisselbaar schrobdek
Kliksysteem borstels
Verwijderbare vuilwatertank
Waterniveau indicator
Schijfborstel schrobdek

Uit het midden geplaatste borstel
Cilindrisch schrobdek
Ecoflex voorbereid

Zuigmond

©Nilfisk’

BA 551 CD
BA 551 standaard BA551 D standaard
908 7146 020 908 7147 020 908 7148 020
[ ] [ [ ]
CA 551 BA 551 D obc BA 551 CD OBC
908 7150 020 908 7157 020 908 7158 020
[ ] [ ]
[ ]
® [ ]
L] ) °
[
[ ] [ ) [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [
[ ] ® [ ]
°
[ [ ]
[ ] [ ) [ ]
BA 611 D obc
908 7159 020
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Technische specificaties

Stekkertype

Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)
Volt/frequentie (V/Hz)

IP beschermingsklasse
Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)
Luchtstroom (I/sec.)

Vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Max. hellingspercentage (%)
Waterhoeveelheid (I/min.)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

Bruto voertuig gewicht (gvw) (kg)

Gewicht bij werking (kg)

Technische specificaties

Stekkertype

Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)
Volt/frequentie (V/Hz)

IP beschermingsklasse
Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)
Luchtstroom (l/sec.)
Vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744)

©Nilfisk’

BA 551 standaard

ALL
3H
4
24/-
IPx4
N
810
253
11
65.8
2120/1275
530
0.55/1.1
55/55
760
530/508
21
135
1 Disc

1320x540x1090

237
88
237
237

CA 551

EU
4
230/50-60
1Px4
|
1650
36
13
67.3

BA551 D

ALL
3H
5.6

24/-

IPx4

i

1010

253
11

65.8

2970/1785

530

2
0.55/1.1
55/55
760
530/508
21/28
135
1 Disc
1320x540x1090

254
109

254

254

BA 551 D obc

EU
3H
5.6
24/-
IPx4
1
1010
25.3
11
65.8

BA 551 CD
standaard

ALL
2.5H
5.6
24/-
IPx4
1]
1330
253
11
65.8
2860/1720
510
2
0.55/1.1
55/55
760
26
570
2 Cylindrical
1320x540x1090
257
112
257
257

BA 551 CD OBC

EU
2,5H
5.6
24/-
IPx4
1]
1330
25.3
11
65.8
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Technische specificaties

Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Max. hellingspercentage (%)
Waterhoeveelheid (I/min.)
Schoonwater-/vuilwatertank (I)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)
Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

Bruto voertuig gewicht (gvw) (kg)
Gewicht bij werking (kg)

Technische specificaties

Stekkertype

Max. werktijd

Max. snelheid (km/u)

Volt/frequentie (V/Hz)

IP beschermingsklasse

Isolatieklasse

Nominaal vermogen (W)

Luchtstroom (I/sec.)

Vacuim (kPa)

Geluidsniveau op 1,5 m (dB(A) ISO 3744)
Theoretische/werkelijke capaciteit (m?/u)
Schrobbreedte (mm)

Max. hellingspercentage (%)
Waterhoeveelheid (I/min.)
Schoonwater-/vuilwatertank (1)
Zuigmondbreedte (mm)
Borstel-/paddiameter (mm)

Borsteldruk (kg)

Toerental borstel (tpm)

Aantal borstels en soort

©Nilfisk’

CA 551

2120/1060
530
0.55/1.6
55/55
760
530/508
30
150
1 Disc
1300x540x1090
186
131
186
186

BA 551 D obc

2970/1785
530
2
0.55/1.1
55/55
760
530/508
21/28
135
1 Disc
1320x540x1090
255
109
255
255

BA 551 CD OBC

2860/1720
510
2
0.55/1.1
55/55
760
26
570
2 Cylindrical
1320x540x1090
258
112
258
258

BA 611 D obc

EU
3H
5.6
24/-
IPx4
1]l
1230
253
11
65.8
3420/2055
610
2
0.55/1.1
55/55
810
305/305
21/28
230
2 Disc
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Technische specificaties

Lengte x breedte x hoogte (mm)
Bruto gewicht (gvw) (kg)

Netto gewicht (kg)

Bruto voertuig gewicht (gvw) (kg)
Gewicht bij werking (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

Accessoires

Pad 12"/ 305 mm

Pads 12 inch Eco blauw 5 st.

Pads 12 inch Eco bruin 5 st.

Pads 12 inch Eco groen 5 st.

Pads 12 inch Eco rood 5 st.

Pads 12 inch Eco wit 5 st.

Pads 12 inch Eco zwart 5 st.

Pad 20"/ 505 mm

Pad 20 505MM Eco Black 5PCS
Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS

Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS

Nilfisk’

o

Artikelnummer

10001905

10001906

10001907

10001908

10001909

10001904

10001955

10001956

10001957

Minimale
hoeveel-
heid

BA 551
standaard

BA551 D

BA 611 D obc

1310x650x1090
256
110
256
256

BA 551 CD
standaard

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15617



Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessores iainummer hoovesl  BASST, masstp  BASSCD
Pad 20 505MM Eco Green 5PCS 10001958 1 o o
Pad 20 505MM Eco Red 5PCS 10001959 1 o o
Pad 20 505MM Eco Tan 5PCS 10001954 1 o o
Pad 20 505MM Eco White 5PCS 10001960 1 o o
Speciale pads
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o o
. Pads 12 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002317 2
. Pads 12 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002318 2
. Pads 12 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002319 2

Q
4
=
7
A,
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

Ecoflex systeem

Chemie fles assy

e Ecoflexkit

Lader 24V 10 Ah Sb120R HF

Lader 24V 13 Ah Sb120R HF

Lader 24V - 30 A Optima HF

Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc

Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie
Batterij 12V - 105 Ah gel

Batterij 12V - 110 Ah nat

Batterij 12V - 110 Ah semi tractie

Overige

©Nilfisk’

Pads 12 inch Eco Brilliant rood 2 st.

Artikelnummer

10002316

56315503

909 6744 000

80512410

80532413

80542433

80564310

80564800

80564400

80564600

00200049

BA 551 CD
standaard

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

Antischuimfilter

Band, rubber kit

DECK BRUSH 510MM/20 CYL KIT

DECK BRUSH 610MM/24 KIT

Extra borsteldrukkit

Mobiele wielkit RVS

Urenteller 24V

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden

Padhouders

Third blade squeegee kit

Padhouder 12 inch 305 mm

Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Padhouder 305mm/12 inch

Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock

Borstel, cilindrisch

'

Borstel cyl. 20 inch nylon 0,45

©Nilfisk’

Artikelnummer

909 5065 000

909 6734 000

909 6849 000

909 6850 000

909 6738 000

9098947000

9096951000

9098343000

9099670000

9099671000

L08603939

L08837018

909 5824 000

Minimale
BA 551 BA 551 CD

hoﬁg%el' standaard BAS51D standaard

0 o S °

0 o e .

0 a

0

0 m}

0 o o .

1 o C .

0 ° ° °

2

1 ° °©

2

1 ° °©

2 (o]
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

\ Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4

TR  Dorstel cyl. 20 inch Supergrit 510mm 0.6

Spatrand
Spatrand BA 650

Ingebouwde lader

Inbouwlader 24 V 13A

Zuigmond rubbers

Zuigrubberkit 840MM/33 non marking

Zuigrubberkit non marking 740MM/29

Zuigstripset 29 inch PU 740mm

45” Zuigstripset 33 inch PU 830mm

b

Reinigingsmiddelenuitrusting
Tank Chemie kit
Borstel 305 mm

Borstel 12 inch 305mm mid grit 240

o Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180

©Nilfisk’

Artikelnummer ﬁ”é%'e&%?f’ LASST BAss1D  BASS1CD
9095823000 2 °
9095825000 2 °
9095224000 1
9096739000 1 o o o
9100000280 1
9100000279 0 . . .
9096858000 1 o o o
9096859000 1
9096903000 1 ° °
L08603873 2
L08603872 2

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

Borstel 12 inch Prolene. 305mm

Borstel 12 inch prolite 305mm

Borstel 12 inch Union mix 305mm

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch 530mm mid grit 240

Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180

Borstel 21 inch Aglite grit 530mm

Borstel 21 inch Dynagrit 530mm

Borstel 21 inch magna grit 530mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

Borstel 21 inch Prolite 530mm

Borstel 21 inch union mix 530mm

Artikelnummer

L08603842

L08603874

L08603875

L08837029

L08837028

L08837067

L08837066

L08837065

L08837025

L08837026

L08837027

Minimale
hoeveel-
heid

BA 551
standaard

BA551 D

BA 551 CD
standaard

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- CA 551 BA 551 D obc BA 551 CD
heid OBC

Pad 12"/ 305 mm
. Pads 12 inch Eco blauw 5 st. 10001905 2
. Pads 12 inch Eco bruin 5 st. 10001906 2
° Pads 12 inch Eco groen 5 st. 10001907 2
° Pads 12 inch Eco rood 5 st. 10001908 2

Pads 12 inch Eco wit 5 st. 10001909 2
° Pads 12 inch Eco zwart 5 st. 10001904 2
Pad 20" / 505 mm
° Pad 20 505MM Eco Black 5PCS 10001955 1 o o
° Pad 20 505MM Eco Blue 5PCS 10001956 1 o o
° Pad 20 505MM Eco Brown 5PCS 10001957 1 o o
° Pad 20 505MM Eco Green 5PCS 10001958 1 o o
° Pad 20 505MM Eco Red 5PCS 10001959 1 o o

Nilfisk’

o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

|
Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- CA 551 BA 551 D obc BA 551 CD
heid OBC
Pad 20 505MM Eco Tan 5PCS 10001954 1 o o
Pad 20 505MM Eco White 5PCS 10001960 1 o o
Speciale pads
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS 10002349 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS 10002351 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS 10002348 1 o o
. PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS 10002350 1 o o
. Pads 12 inch Eco Brilliant blauw 2 st. 10002317 2
. Pads 12 inch Eco Brilliant geel 2 st. 10002318 2
. Pads 12 inch Eco Brilliant groen 2 st. 10002319 2
. Pads 12 inch Eco Brilliant rood 2 st. 10002316 2
Ecoflex systeem
(=]
Chemie fles assy 56315503 1 0 0

©Nilfisk’
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Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

|
Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- CA 551 BA 551 D obc BA 551 CD
heid OBC
o
oo Ecoflexkit 909 6744 000 0 o o
-y

Lader 24V 10 Ah Sb120R HF 80512410 1 o o
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 1 = =
Lader 24V - 30 A Optima HF 80542433 1 o o

Batterijen

Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc 80564310 2 0 0

% Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie 80564800 2 0 0
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 2 = =
% Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 2 = =
” Batterij 12V - 110 Ah semi tractie L00200049 2 0 0
Overige
‘u’ Antischuimfilter 909 5065 000 0 o = o
Band, rubber kit 909 6734 000 0 = = =
DECK BRUSH 510MM/20 CYL KIT 909 6849 000 0 =
DECK BRUSH 610MM/24 KIT 909 6850 000 0

©Nilfisk’
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

<4 .
_\\ Extra borsteldrukkit

’@ Mobiele wielkit RVS
Q/S Urenteller 24V

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
Third blade squeegee kit

Padhouders

@ Padhouder 12 inch 305 mm
o Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Padhouder 305mm/12 inch

@ Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock

Borstel, cilindrisch

’ Borstel cyl. 20 inch nylon 0,45
\ Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4

S porstel cyl. 20 inch Supergrit 510mm 0.6

Spatrand
Spatrand BA 650

©Nilfisk’

Artikelnummer

909 6738 000

9098947000

9096951000

9098343000

9099670000

9099671000

L08603939

L08837018

909 5824 000

909 5823 000

909 5825 000

909 5224 000

M&%‘Teﬂf’ CA551  BAS51Dobc BASS1CD
eid
0
0 o E .
; 5 5
0 ° € °
2
1 ° °
2
1 ° °
) o
2 o
) o
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

Ingebouwde lader

Inbouwlader 24 V 13A

Zuigmond rubbers

Zuigrubberkit 840MM/33 non marking
Zuigrubberkit non marking 740MM/29

Zuigstripset 29 inch PU 740mm

4# Zuigstripset 33 inch PU 830mm

Reinigingsmiddelenuitrusting

Tank Chemie kit

Borstel 305 mm

o
L=
O

Borstel 12 inch 305mm mid grit 240

Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180

Borstel 12 inch Prolene. 305mm

Borstel 12 inch prolite 305mm

Borstel 12 inch Union mix 305mm

Borstel 530 mm

©Nilfisk’

Artikelnummer h”é:egﬂf’ CA 551 BA551 Dobc ~ BASSLCD
909 6739 000 1 . .
9100000280 1

9100000279 0 . . .
909 6858 000 1 o o 5
909 6859 000 1
909 6903 000 1 o o

L08603873 2

L08603872 2

L08603842 2

L08603874 2

L08603875 2
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

Borstel 21 inch 530mm mid grit 240

Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180

Borstel 21 inch Aglite grit 530mm

Borstel 21 inch Dynagrit 530mm

Borstel 21 inch magna grit 530mm

Borstel 21 inch Prolene 530mm

000000

Borstel 21 inch Prolite 530mm

Borstel 21 inch union mix 530mm

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Pad 12"/ 305 mm

Pads 12 inch Eco blauw 5 st.

Pads 12 inch Eco bruin 5 st.

©Nilfisk’

Minimale
Artikelnummer | hoeveel- CA 551 BA 551 D obc BA 551 CD
heid OBC
L08837029 1 o o
L08837028 1 o o
L08837067 1 o o
L08837066 1 o o
L08837065 1 o o
L08837025 1 o o
L08837026 1 = o
L08837027 1 o o
Minimale
Artikelnummer | hoeveel- BA 611D obc
heid
10001905 2 o
10001906 2 o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

Pads 12 inch Eco groen 5 st.

Pads 12 inch Eco rood 5 st.

Pads 12 inch Eco wit 5 st.

Pads 12 inch Eco zwart 5 st.

Pad 20" / 505 mm

Speciale pads

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Pad 20 505MM

Eco Black 5PCS

Eco Blue 5PCS

Eco Brown 5PCS

Eco Green 5PCS

Eco Red 5PCS

Eco Tan 5PCS

Eco White 5PCS

©Nilfisk’

Artikelnummer

10001907

10001908

10001909

10001904

10001955

10001956

10001957

10001958

10001959

10001954

10001960

BA 611 D obc

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE BLUE 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE GREEN 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE RED 2PCS

PAD 20 500MM ECO BRILLIANCE YELLOW 2PCS

Pads 12 inch Eco Brilliant blauw 2 st.

Pads 12 inch Eco Brilliant geel 2 st.

Pads 12 inch Eco Brilliant groen 2 st.

Pads 12 inch Eco Brilliant rood 2 st.

Ecoflex systeem

Chemie fles assy

Ecoflex kit

Lader 24V 10 Ah Sb120R HF

©Nilfisk’

Artikelnummer

10002349

10002351

10002348

10002350

10002317

10002318

10002319

10002316

56315503

909 6744 000

80512410

Minimale
hoeveel-
heid

BA 611 D obc
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Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

|
Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 611D obc
heid
Lader 24V 13 Ah Sb120R HF 80532413 1 0
Lader 24V - 30 A Optima HF 80542433 1 =

Batterijen

Batterij 12V - 76 Ah gel monobloc 80564310 2 0

% Batterij 12V - 85 Ah semi-tractie 80564800 2 o
Batterij 12V - 105 Ah gel 80564400 2 =
% Batterij 12V - 110 Ah nat 80564600 2 o
m Batterij 12V - 110 Ah semi tractie L00200049 2 0
Overige
o Antischuimfilter 909 5065 000 0 °
Band, rubber kit 909 6734 000 0 =
DECK BRUSH 510MM/20 CYL KIT 909 6849 000 0
DECK BRUSH 610MM/24 KIT 909 6850 000 0 =
P -
e Extra borsteldrukkit 909 6738 000 0 =
@ Mobiele wielkit RVS 9098947000 0 0
“ ) Urenteller 24V 9096951000 1 o
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Schrobzuigmachines

BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Accessoires

Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden
Third blade squeegee kit

Padhouders

@ Padhouder 12 inch 305 mm
o Padhouder 20 inch 508 mm Velcro

Padhouder 305mm/12 inch

@ Padhouder 530mm/21 inch Centre Lock

Borstel, cilindrisch

Borstel cyl. 20 inch nylon 0,45

\ Borstel cyl. 20 inch Polyprop. 510mm 0.4

WEESSSSS  Borstel cyl. 20 inch Supergrit 510mm 0.6
Spatrand
Spatrand BA 650

Ingebouwde lader

Inbouwlader 24 V 13A

Zuigmond rubbers

Zuigrubberkit 840MM/33 non marking

©Nilfisk’

Minimale
Artikelnummer | hoeveel- BA 611D obc
heid
9098343000 0 o
9099670000 2 o
9099671000 1
L08603939 2 o
L08837018 1

909 5824 000 2

909 5823 000 2

909 5825 000 2

909 5224 000 1 o
909 6739 000 1 U
9100000280 1 J
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Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

|
Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Minimale
Accessoires Artikelnummer = hoeveel- BA 611 D obc
heid
SEESSESSS="_ Zuigrubberkit non marking 740MM/29 9100000279 0
Zuigstripset 29 inch PU 740mm 909 6858 000 1

3 w Zuigstripset 33 inch PU 830mm 909 6859 000 1 o

Reinigingsmiddelenuitrusting
Tank Chemie kit 909 6903 000 1 o

Borstel 305 mm

Borstel 12 inch 305mm mid grit 240 L08603873 2 o

o Borstel 12 inch 305mm midlite grit 180 L08603872 2 o

Borstel 12 inch Prolene. 305mm L08603842 2 o
@ Borstel 12 inch prolite 305mm L08603874 2 o
Borstel 12 inch Union mix 305mm L08603875 2 o

Borstel 530 mm

Borstel 21 inch 530mm mid grit 240 L08837029 1

o Borstel 21 inch 530mm midlite grit 180 L08837028 1

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

15617



Schrobzuigmachines BA/CA 551/611 schrobzuigmachines

Slimmer ontwerp voor lagere kosten

Minimale
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- BA 611D obc
heid

Borstel 21 inch Aglite grit 530mm L08837067 1

° Borstel 21 inch Dynagrit 530mm L08837066 1
° Borstel 21 inch magna grit 530mm L08837065 1
o Borstel 21 inch Prolene 530mm L08837025 1

Borstel 21 inch Prolite 530mm L08837026 1

Borstel 21 inch union mix 530mm L08837027 1
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